2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.05.2025

	             № 35

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 31.03.2025 № 2 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, значительный вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска:
	Ганус
Ольгу Ринатовну
	-
	ведущего специалиста общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Комлеву
Екатерину Викторовну
	-
	руководителя школы-студии макияжа «Ekaterina Angel»;

	Морозова
Степана Сергеевича
	-
	обучающегося 1 курса автономного учреждения «Сургутский политехнический колледж»;

	Терешкину
Евгению Владимировну
	-
	ведущего специалиста отдела технического проектного инжиниринга общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Шангараева
Дениса Рафиковича
	-
	учащегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 ​«Многопрофильная»​.

          1.2.2.за активную гражданскую позицию и заслуги в области здравоохранения в на территории города Нефтеюганска:
	Воронюк
Юлию Олеговну
	-
	врача-терапевта участкового терапевтического отделения № 1 поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».

          1.2.3.за активную гражданскую позицию и заслуги в области культуры на территории города Нефтеюганска:
	Савельева
Сергея Олеговича
	-
	звукорежиссера первой категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».

           2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 14.05.2025 № 35

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	7

	2.
	Роза (70 см)
	7

	3.
	Рамка
	7

[bookmark: _GoBack]
image1.png